

Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.10, satul Goian

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de demolare 04/2020-O-OLD))

Valoarea de deviz 1 815 217,42 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pregatirea terenului de constructie in zonele F1-F4 si poz.18				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65- 80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	47,1000	43,75	2 060,62
		<i>Total</i>	lei			2 060,62
		Total Pregatirea terenului de constructie in zonele F1-F4 si poz.18 Inclusiv salariu				2 060,62
		2. Demolarea ingradiri din blocuri de calcar (poz7) l=461.36 m				
2	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din cblocuri de calcar , exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	590,5400	288,74	170 510,63
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	184,5400	492,68	90 918,99
4	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m κ=1,21	100 m3	9,3400	526,96	4 921,76

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI51B9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 19 km	t	1 624,0000	25,51	41 424,99
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	9,3400	178,89	1 670,86
7	TsC50D	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria IV	100 m3	9,3400	62,10	580,01
		<i>Total</i>	lei			310 027,24
		Total Demolarea ingradiri din blocuri de calcar (poz7) l=461.36 m Inclusiv salariu				310 027,24 133 649,77
		3. Demolarea ingradirii de regim (D+3E)nr cad 31571080126.08(poz9)				
8	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice,din plasa RABita 50*2.0mm (H=2.5 m) si stalpi din profil U10 pas 2.25 m L=3.0m	kg	7 150,0000	12,41	88 705,76
		<i>Total</i>	lei			88 705,76
		Total Demolarea ingradirii de regim (D+3E)nr cad 31571080126.08(poz9) Inclusiv salariu				88 705,76 16 490,76
		4. Demolarea blocului de regim (D+3E) nr. cad 31571080126.08(poz9)				
9	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (coeficient pentru resursa Autocamion 5tn -2.887 transportarea molozului rezultat la distanta 19 km)	m3	4 448,1000	127,17	565 644,98
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	270,0000	51,16	13 814,03
11	CE35Aapl	Prelata , cu efect de hidrofulug cu greutatea specifica 450 gr/m2,refolosibila .utilizata la	m2	270,0000	125,70	33 938,17

1	2	3	4	5	6	7
		executarea invelitorii constructiilor (Холст)				
		<i>Total</i>	lei			613 397,18
		Total Demolarea blocului de regim (D+3E) nr. cad 31571080126.08(poz9) Inclusiv salariu				613 397,18 349 841,15
		5. Demolarea punct de tracere si control (p) cad 31571080126.07(poz10)				
12	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (coeficient pentru resursa Autocamion 5tn -2.887 transportarea molozului rezultat la distanta 19 km)	m3	358,6000	127,17	45 601,56
		<i>Total</i>	lei			45 601,56
		Total Demolarea punct de tracere si control (p) cad 31571080126.07(poz10) Inclusiv salariu				45 601,56 27 086,71
		6. Demolarea WC existent (poz11)				
13	cal	Asanarea mecanizata a haznalei-механизированной очистка котлована	set	1,0000	20 000,00	20 000,00
14	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn (coeficient pentru resursa Autocamion 5tn -2.887 transportarea molozului rezultat la distanta 19 km))	m3	58,6600	153,73	9 018,00
		<i>Total</i>	lei			29 018,00
		Total Demolarea WC existent (poz11) Inclusiv salariu				29 018,00 5 120,85
		7. Astuparea partilor mai jos de cota 0.000				
15	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	9,6500	381,50	3 681,48
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t,	m3	96,5000	29,60	2 856,40

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
17	TsD7E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	9,6500	1 443,07	13 925,62
18	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2	604,0000	8,07	4 875,73
		<i>Total</i>	lei			25 339,23
		Total Astuparea partilor mai jos de cota 0.000 Inclusiv salariu				25 339,23 7 641,13

		Total	lei	1 114 149,59
		Asigurarea sociala	24 %	129 559,29
		Transportarea materialelor	7 %	2 629,73
		Total		1 246 338,61
		Cheltuiile de regie	14,5 %	180 719,10
		Total		1 427 057,71
		Beneficiu	6 %	85 623,47
		Total		1 512 681,18
		TVA	20 %	302 536,24
		Total		1 815 217,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 815 217,42

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
penitenciarelor , mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.10, satul Goian

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de demolare 04/2020-O-OLD))

Valoarea de deviz 1 815 217,42 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	265,7430	57,66	15 322,74
2.	7123010010200	Betonist	h-om	738,1600	57,66	42 562,31
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	143,0000	57,66	8 245,38
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	202,5000	57,66	11 676,15
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	84,5600	57,66	4 875,73
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	37,8000	57,66	2 179,55
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,6965	57,66	2 980,82
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 310,2550	57,66	75 549,30
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	143,0000	57,66	8 245,38
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	6 385,5882	57,66	368 193,01
		Total manopera				539 830,37

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2428	305,00	74,05
2.	17521273347601	Prelata , cu efect de hidrofulug cu greutatea specifica 450 gr/m2	m2	297,6750	105,00	31 255,88
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0270	6 833,00	184,49
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0810	6 833,00	553,47
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0810	6 833,00	553,47
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0324	8 500,00	275,40
7.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,8100	30,00	24,30
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	96,5000	24,00	2 316,00
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,2270	24,00	221,45
10.	4100126202818	Apa	m3	70,8648	24,00	1 700,76
11.	95162	скобы	buc	3 402,0000	0,12	408,24
		Total materiale de constructii				37 567,51

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	143,0000	420,00	60 060,00
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 215,0000	0,45	546,75
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	253,5618	453,14	114 898,99

4.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	428,0930	100,00	42 809,30
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	84,1512	35,00	2 945,29
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7000	35,00	94,50
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	44,6409	250,00	11 160,22
8.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	34,1748	350,00	11 961,17
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,8654	350,00	1 702,89
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	16,4060	350,00	5 742,10
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,6040	350,00	1 961,40
12.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	188,9728	35,00	6 614,05
13.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	428,0930	85,00	36 387,91
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	64,5890	25,00	1 614,73
15.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	75,7194	65,00	4 921,76
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	143,0000	85,00	12 155,00
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	578,9464	275,00	159 210,26
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	147,9464	280,00	41 424,99
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,6500	56,00	540,40
20.	5421632	Мехпнизм по очистке	h-ut	50,0000	400,00	20 000,00
Total utilaje de construcții						536 751,71

Total	lei	1 114 149,59
Asigurarea sociala	24 %	129 559,29
Transportarea materialelor	7 %	2 629,73
Total		1 246 338,61
Cheltuiile de regie	14,5 %	180 719,10
Total		1 427 057,71
Beneficiu	6 %	85 623,47
Total		1 512 681,18
TVA	20 %	302 536,24
Total		1 815 217,42

Total deviz:

1 815 217,42

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
penitenciarelor , mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.10, satul Goian

Investitor Administratia Nationala a penitenciarelor , mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pregatirea terenului de constructie in zonele F1-F4 si poz.18				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			43,75
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	350,00	43,75
		<i>Total</i>	lei			2 060,62
		2. Demolarea ingradiri din blocuri de calcar (poz7) l=461.36 m				
2	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din cblocuri de calcar , exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			288,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	57,66	100,91
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	24,00	2,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	453,14	145,00
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	35,00	11,20
		<i>Total</i>	lei			170 510,63
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			492,68
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	453,14	158,60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			90 918,99
4	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m κ=1,21	100 m3			526,96
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	65,00	526,96
		<i>Total</i>	lei			4 921,76
5	TsI51B9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 19 km	t			25,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0911	280,00	25,51
		<i>Total</i>	lei			41 424,99
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			178,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	305,00	1,83
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	350,00	154,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 670,86
7	TsC50D	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria IV	100 m3			62,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0200	305,00	6,10
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1600	350,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			580,01
		3. Demolarea ingradirii de regim (D+3E)nr cad 31571080126.08(poz9)				
8	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice,din plasa RAbita 50*2.0mm (H=2.5 m) si stalpi din profil U10 pas 2.25 m L=3.0m	kg			12,41
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	420,00	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			88 705,76
		4. Demolarea blocului de regim (D+3E) nr. cad 31571080126.08(poz9)				
9	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (coeficient pentru resursa Autocamion 5tn -2.887 transportarea molozului rezultat la distanta 19 km)	m3			127,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	57,66	75,53
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	100,00	8,80
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	85,00	7,48
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	350,00	2,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	275,00	32,55
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			565 644,98
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			51,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 833,00	2,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 833,00	0,68
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 833,00	2,05
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 500,00	1,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,09
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,45	2,03
		<i>Total</i>	lei			13 814,03
11	CE35Aapl	Prelata , cu efect de hidrofulug cu greutatea specifica 450 gr/m2,refolosibila .utilizata la executarea invelitorii constructiilor (Холст)	m2			125,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	57,66	8,07
	95162	скобы	buc	12,0000	0,12	1,51
	17521273347601	Prelata , cu efect de hidrofulug cu greutatea specifica 450 gr/m2	m2	1,0500	105,00	115,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			33 938,17
		5. Demolarea punct de tracere si control (p) cad 31571080126.07(poz10)				
12	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (coeficient pentru resursa Autocamion 5tn -2.887 transportarea molozului rezultat la distanta 19 km)	m3			127,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	57,66	75,53

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	100,00	8,80
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	85,00	7,48
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	350,00	2,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	275,00	32,55
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			45 601,56
		6. Demolarea WC existent (poz11)				
13	cal	Asanarea mecanizata a haznalei-механізирования очистки котлована	set			20 000,00
	5421632	Мехплизм по очистке	h-ut	50,0000	400,00	20 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00
14	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn (coeficient pentru resursa Autocamion 5tn -2.887 transportarea molozului rezultat la distanta 19 km))	m3			153,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5140	57,66	87,30
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	100,00	8,70
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	85,00	7,39
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0590	275,00	46,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			9 018,00
		7. Astuparea partilor mai jos de cota 0.000				
15	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			381,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	350,00	381,50
		<i>Total</i>	lei			3 681,48
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			29,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	24,00	24,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	56,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			2 856,40
17	TsD7E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 443,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	57,66	286,57
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,6260	250,00	1 156,50
		<i>Total</i>	lei			13 925,62
18	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2			8,07
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1400	57,66	8,07
		<i>Total</i>	lei			4 875,73

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurostil Construct

Investitor
Administratia Nationala a penitenciarelor ,
mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

